
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 질병발생예방 및 양질의 의료서비스 제공
단위: 공공보건의료사업의 지속적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 11,437,857 10,724,525 713,332

국             17,641 17,641 0

기          2,252,803 2,112,546 140,257

시          2,197,862 2,120,298 77,564

구          6,969,551 6,474,040 495,511

질병발생예방 및 양질의 의료서비스 제공 3,078,823 2,535,644 543,179

국             13,641 13,641 0

기            906,646 823,514 83,132

시            460,588 419,172 41,416

구          1,697,948 1,279,317 418,631

공공보건의료사업의 지속적 추진 862,900 496,399 366,501

기              4,095 4,501 △406

시              5,822 6,177 △355

구            852,983 485,721 367,262

일반진료 542,927 174,875 368,052

405 자산취득비 468,052 100,000 368,052

01 자산및물품취득비 468,052 100,000 368,052

  1.생화학검사장비                83,872             95,000         △11,128

  2.자동제세동기                 4,180              5,000            △820

  3.디지털영상의료장비               380,000                  0          380,000

  경정 83,871,500원

  경정 4,180,000원

  380,000,000원*1대

한방지역보건사업 7,217 7,678 △461

기              4,095 4,501 △406

시              3,122 3,177 △55

307 민간이전 4,296 3,706 590

기              2,148 1,853 295

시              2,148 1,853 295

01 의료및구료비 4,296 3,706 590

  1.한방진료 소모품 구입(침,뜸 등)
                4,296              3,706              590    경정 4,296,000원

기              2,148 1,853 295

시              2,148 1,853 295

405 자산취득비 2,921 3,972 △1,051

기              1,947 2,648 △701

시                974 1,324 △350

01 자산및물품취득비 2,921 3,972 △1,051

  1.한방진료장비구입                 2,921              3,972          △1,051  경정 2,921,000원

기              1,947 2,648 △701

시                974 1,324 △350

구강보건실운영 5,400 6,000 △600

시              2,700 3,000 △300

구              2,700 3,000 △300

201 일반운영비 5,400 6,000 △600

시              2,700 3,000 △300

구              2,700 3,000 △300

01 사무관리비 5,400 6,000 △600
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부서: 보건소
정책: 질병발생예방 및 양질의 의료서비스 제공
단위: 공공보건의료사업의 지속적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1.구강보건실운영                 5,400              6,000            △600  경정 5,400,000원

시              2,700 3,000 △300

구              2,700 3,000 △300

보건소운영 130,610 134,510 △3,900

203 업무추진비 9,000 10,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 9,000 10,000 △1,000

  1.보건행정업무시책추진                 9,000             10,000          △1,000  경정 9,000,000원

405 자산취득비 32,100 35,000 △2,900

01 자산및물품취득비 32,100 35,000 △2,900

  1.구급차                32,100             35,000          △2,900  경정32,100,000원*1대

강북보건지소 운영 143,811 140,401 3,410

201 일반운영비 89,648 86,238 3,410

01 사무관리비 74,448 71,038 3,410

  (보건지소이전)                17,058             13,158            3,900

    1.사무실이사비용                 8,078              7,078            1,000

      가.보건지소지주표시판이설                   700                  0              700

      나.LED전광판이설                   300                  0              300

    2.현판및커튼제작                 7,480              4,580            2,900

      가.실별돌출표식판                   600                  0              600

      나.민원안내표시판                   600                  0              600

      다.민원안내게시판                   500                  0              500

      라.물리치료실등자바라설치                 1,200                  0            1,200

  (운영수당)                 6,000              6,490            △490

    1.보건지소운영협의회수당                     0                490            △490

  700,000원*1식

  300,000원*1식

  50,000원*12개

  300,000원*2개

  500,000원*1개

  1,200,000원

  0원

주요질환관리 및 저소득층 의료비 지원 1,091,046 923,968 167,078

국             13,641 13,641 0

기            536,996 453,458 83,538

시            270,317 228,546 41,771

구            270,092 228,323 41,769

노인의치보철사업 165,340 92,810 72,530

기             82,670 46,405 36,265

시             41,335 23,202 18,133

구             41,335 23,203 18,132

307 민간이전 165,340 92,810 72,530

기             82,670 46,405 36,265

시             41,335 23,202 18,133

구             41,335 23,203 18,132

01 의료및구료비 165,340 92,810 72,530

  1.노인의치보철사업               162,240             89,710           72,530  경정 162,240,000원

기             81,120 44,855 36,265

시             40,560 22,427 18,133

구             40,560 22,428 18,132

암조기검진사업 483,692 389,144 94,548
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부서: 보건소
정책: 질병발생예방 및 양질의 의료서비스 제공
단위: 주요질환관리 및 저소득층 의료비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            241,845 194,572 47,273

시            120,924 97,286 23,638

구            120,923 97,286 23,637

307 민간이전 473,238 378,690 94,548

기            236,619 189,346 47,273

시            118,310 94,672 23,638

구            118,309 94,672 23,637

05 민간위탁금 473,238 378,690 94,548

  1.암검진비               473,238            378,690           94,548  경정 473,238,000원

기            236,619 189,346 47,273

시            118,310 94,672 23,638

구            118,309 94,672 23,637

전염병중점관리체계구축 1,124,877 1,115,277 9,600

기            365,555 365,555 0

시            184,449 184,449 0

구            574,873 565,273 9,600

에이즈환자관리 63,600 54,000 9,600

301 일반보상금 62,400 52,800 9,600

12 기타보상금 62,400 52,800 9,600

  1.특수환자보상                62,400             52,800            9,600  경정 200,000원*26명*12월

구민 건강증진 및 삶의질 향상 4,490,430 4,361,011 129,419

기          1,346,157 1,289,032 57,125

시          1,737,274 1,701,126 36,148

구          1,406,999 1,370,853 36,146

건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 1,288,079 1,340,579 △52,500

기            530,150 588,098 △57,948

시            555,101 552,377 2,724

구            202,828 200,104 2,724

금연클리닉사업 205,380 214,984 △9,604

기            102,690 107,492 △4,802

시             51,345 53,746 △2,401

구             51,345 53,746 △2,401

201 일반운영비 37,800 39,760 △1,960

기             18,900 19,880 △980

시              9,450 9,940 △490

구              9,450 9,940 △490

01 사무관리비 14,800 16,760 △1,960

  (임차료)                 2,000              3,960          △1,960

    1.금연클리닉사업차량임차                 2,000              3,960          △1,960  경정 2,000,000원

기              1,000 1,980 △980

시                500 990 △490

구                500 990 △490

301 일반보상금 6,200 9,200 △3,000

기              3,100 4,600 △1,500

시              1,550 2,300 △750

구              1,550 2,300 △750
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부서: 보건소
정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상
단위: 건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 3,000 6,000 △3,000

  1.금연클리닉사업활동 및 출장비
                3,000              6,000          △3,000    경정 3,000,000원

기              1,500 3,000 △1,500

시                750 1,500 △750

구                750 1,500 △750

307 민간이전 38,733 43,377 △4,644

기             19,366 21,688 △2,322

시              9,683 10,844 △1,161

구              9,684 10,845 △1,161

01 의료및구료비 38,733 43,377 △4,644

  1.금연클리닉사업치료비                38,733             43,377          △4,644  경정 38,733,000원

기             19,366 21,688 △2,322

시              9,683 10,844 △1,161

구              9,684 10,845 △1,161

심뇌혈관질환등록관리시범사업 441,284 502,768 △61,484

기            290,000 351,484 △61,484

시             75,642 75,642 0

구             75,642 75,642 0

101 인건비 20,000 39,000 △19,000

기             13,200 27,300 △14,100

시              3,400 5,850 △2,450

구              3,400 5,850 △2,450

10 기간제근로자등보수 20,000 39,000 △19,000

  1.심뇌혈관질환등록관리시범사업인부임                20,000             39,000         △19,000

    가.기본급                15,000             28,800         △13,800  경정 50,000원*2명*150일

기              9,900 20,160 △10,260

시              2,550 4,320 △1,770

구              2,550 4,320 △1,770

    나.주휴수당                 3,000              6,000          △3,000  경정 50,000원*2명*30일

기              1,980 4,200 △2,220

시                510 900 △390

구                510 900 △390

    다.연차수당                   600              1,350            △750  경정 50,000원*2명*6일

기                396 945 △549

시                102 203 △101

구                102 202 △100

    라.5대보험                 1,400              2,850          △1,450  경정 1,400,000원

기                924 1,995 △1,071

시                238 427 △189

구                238 428 △190

201 일반운영비 11,316 46,450 △35,134

기              6,222 32,515 △26,293

시              2,547 6,968 △4,421

구              2,547 6,967 △4,420

01 사무관리비 11,316 40,450 △29,134

  (일반수용비)                11,156             19,850          △8,694
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부서: 보건소
정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상
단위: 건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    1.심뇌혈관질환등록관리시범사업운영
               11,156             19,850          △8,694      경정 11,156,000원

기              6,116 13,895 △7,779

시              2,520 2,978 △458

구              2,520 2,977 △457

  (임대료)                     0             19,800         △19,800

    1.상설교육장임대료                     0             19,800         △19,800  경정 0원

기                  0 13,860 △13,860

시                  0 2,970 △2,970

구                  0 2,970 △2,970

  (피복비)                   160                800            △640

    1.상설교육장강사피복비                   160                800            △640  경정 160,000원

기                106 560 △454

시                 27 120 △93

구                 27 120 △93

02 공공운영비 0 6,000 △6,000

  (공공요금)                     0              6,000          △6,000

    1.상설교육장공공요금                     0              6,000          △6,000  경정 0원

기                  0 4,200 △4,200

시                  0 900 △900

구                  0 900 △900

307 민간이전 409,968 409,968 0

기            270,578 286,524 △15,946

시             69,695 61,722 7,973

구             69,695 61,722 7,973

01 의료및구료비 409,968 409,968 0

  1.심뇌혈관질환관리사업진료비 및 약제비지원
              393,968            393,968                0    경정 393,968,000원

기            260,018 275,324 △15,306

시             66,975 59,322 7,653

구             66,975 59,322 7,653

  2.심뇌혈관질환관리사업전산등록비지원
               16,000             16,000                0    경정 16,000,000원

기             10,560 11,200 △640

시              2,720 2,400 320

구              2,720 2,400 320

405 자산취득비 0 7,350 △7,350

기                  0 5,145 △5,145

시                  0 1,102 △1,102

구                  0 1,103 △1,103

01 자산및물품취득비 0 7,350 △7,350

  1.상설교육장 장비구입                     0              7,350          △7,350

    가.복사기,VTR,TV 등                     0              4,800          △4,800  경정 0원

기                  0 3,360 △3,360

시                  0 720 △720

구                  0 720 △720

    나.디지털카메라,모사전송기 등                     0                750            △750  경정 0원

기                  0 525 △525
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부서: 보건소
정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상
단위: 건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                  0 112 △112

구                  0 113 △113

    다.사무용의자                     0                600            △600  경정 0원

기                  0 420 △420

시                  0 90 △90

구                  0 90 △90

    라.컴퓨터(모니터포함)                     0              1,200          △1,200  경정 0원

기                  0 840 △840

시                  0 180 △180

구                  0 180 △180

국가만성병감시사업 2,190 4,102 △1,912

기              2,190 4,102 △1,912

202 여비 300 0 300

기                300 0 300

01 국내여비 300 0 300

  1.만성병감시사업 출장여비                   300                  0              300  300,000원

기                300 0 300

307 민간이전 1,890 4,102 △2,212

기              1,890 4,102 △2,212

01 의료및구료비 1,890 4,102 △2,212

  1.국가만성병예방(손상퇴원환자조사사업)
                1,890              4,102          △2,212    경정 1,890,000원

기              1,890 4,102 △2,212

치매상담센터운영 5,000 5,000 0

시              5,000 5,000 0

201 일반운영비 4,000 4,500 △500

시              4,000 4,500 △500

01 사무관리비 4,000 4,500 △500

  (일반수용비)                 3,500              4,000            △500

    1.치매상담센터운영(분권 1,750천원)
                3,500              4,000            △500      경정 3,500,000원

시              3,500 4,000 △500

202 여비 1,000 500 500

시              1,000 500 500

01 국내여비 1,000 500 500

  1.치매상담센터교육 및 출장여비(분권 500천원)
                1,000                500              500    경정 1,000,000원

시              1,000 500 500

지역사회건강조사사업 48,836 39,216 9,620

기             24,418 19,608 4,810

시             12,209 9,804 2,405

구             12,209 9,804 2,405

201 일반운영비 500 0 500

기                250 0 250

시                125 0 125

구                125 0 125
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부서: 보건소
정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상
단위: 건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 500 0 500

  1.지역사회건강조사사업운영비                   500                  0              500  500,000원

기                250 0 250

시                125 0 125

구                125 0 125

202 여비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

시                250 0 250

구                250 0 250

01 국내여비 1,000 0 1,000

  1.지역사회건강조사사업출장여비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

기                500 0 500

시                250 0 250

구                250 0 250

307 민간이전 47,336 39,216 8,120

기             23,668 19,608 4,060

시             11,834 9,804 2,030

구             11,834 9,804 2,030

05 민간위탁금 47,336 39,216 8,120

  1.지역사회건강조사사업                47,336             39,216            8,120  경정 47,336,000원

기             23,668 19,608 4,060

시             11,834 9,804 2,030

구             11,834 9,804 2,030

소집단유행관리(결핵) 6,800 0 6,800

기              3,400 0 3,400

시              1,700 0 1,700

구              1,700 0 1,700

307 민간이전 6,800 0 6,800

기              3,400 0 3,400

시              1,700 0 1,700

구              1,700 0 1,700

01 의료및구료비 6,800 0 6,800

  1.인터페론감마검사비                 6,800                  0            6,800  6,800,000원

기              3,400 0 3,400

시              1,700 0 1,700

구              1,700 0 1,700

신생아출생등록전산체계구축시범사업 4,080 0 4,080

기              2,040 0 2,040

시              1,020 0 1,020

구              1,020 0 1,020

307 민간이전 4,080 0 4,080

기              2,040 0 2,040

시              1,020 0 1,020

구              1,020 0 1,020

01 의료및구료비 4,080 0 4,080

  1.전산등록비지원                 4,080                  0            4,080  4,080,000원

기              2,040 0 2,040
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부서: 보건소
정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상
단위: 건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              1,020 0 1,020

구              1,020 0 1,020

출산장려 및 여성과어린이건강증진 도모 2,909,105 2,775,548 133,557

기            687,884 596,992 90,892

시          1,108,111 1,086,778 21,333

구          1,113,110 1,091,778 21,332

불임부부지원사업 237,331 213,000 24,331

기            118,665 106,500 12,165

시             59,333 53,250 6,083

구             59,333 53,250 6,083

307 민간이전 222,331 198,000 24,331

기            111,165 99,000 12,165

시             55,583 49,500 6,083

구             55,583 49,500 6,083

01 의료및구료비 222,331 198,000 24,331

  1.불임부부지원사업               222,331            198,000           24,331  경정 222,331,000원

기            111,165 99,000 12,165

시             55,583 49,500 6,083

구             55,583 49,500 6,083

산모신생아도우미지원 520,480 440,100 80,380

기            416,384 352,080 64,304

시             52,048 44,010 8,038

구             52,048 44,010 8,038

307 민간이전 520,480 440,100 80,380

기            416,384 352,080 64,304

시             52,048 44,010 8,038

구             52,048 44,010 8,038

05 민간위탁금 520,480 440,100 80,380

  1.산모.신생아도우미지원사업
              520,480            440,100           80,380    경정 520,480,000원

기            416,384 352,080 64,304

시             52,048 44,010 8,038

구             52,048 44,010 8,038

출산축하금지원 588,100 215,500 372,600

시            294,050 107,750 186,300

구            294,050 107,750 186,300

301 일반보상금 588,100 215,500 372,600

시            294,050 107,750 186,300

구            294,050 107,750 186,300

01 사회보장적수혜금 588,100 215,500 372,600

  1.출산축하금지원(둘째자녀이상)
              588,100            215,500          372,600    경정 588,100,000원

시            294,050 107,750 186,300

구            294,050 107,750 186,300

영양플러스사업 185,692 192,000 △6,308

기             92,846 96,000 △3,154

시             46,423 48,000 △1,577

구             46,423 48,000 △1,577
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부서: 보건소
정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상
단위: 출산장려 및 여성과어린이건강증진 도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 8,600 7,400 1,200

기              4,300 3,700 600

시              2,150 1,850 300

구              2,150 1,850 300

01 사무관리비 8,200 7,000 1,200

  (일반수용비)                 6,200              5,000            1,200

    1.영양플러스사업운영홍보                 6,200              5,000            1,200  경정 6,200,000원

기              3,100 2,500 600

시              1,550 1,250 300

구              1,550 1,250 300

307 민간이전 134,292 141,800 △7,508

기             67,146 70,900 △3,754

시             33,573 35,450 △1,877

구             33,573 35,450 △1,877

01 의료및구료비 134,292 141,800 △7,508

  1.영양플러스사업보충식품지원
              134,292            141,800          △7,508    경정 134,292,000원

기             67,146 70,900 △3,754

시             33,573 35,450 △1,877

구             33,573 35,450 △1,877

임산부아동건강관리 91,334 56,180 35,154

기             45,667 28,090 17,577

시             22,834 14,045 8,789

구             22,833 14,045 8,788

307 민간이전 91,334 56,180 35,154

기             45,667 28,090 17,577

시             22,834 14,045 8,789

구             22,833 14,045 8,788

01 의료및구료비 82,720 50,880 31,840

  1.철분제 구입                82,720             50,880           31,840  경정 82,720,000원

기             41,360 25,440 15,920

시             20,680 12,720 7,960

구             20,680 12,720 7,960

05 민간위탁금 8,614 5,300 3,314

  1.산전산후프로그램운영                 8,614              5,300            3,314  경정 8,614,000원

기              4,307 2,650 1,657

시              2,154 1,325 829

구              2,153 1,325 828

둘째아출산축하금 37,600 410,200 △372,600

시             18,800 205,100 △186,300

구             18,800 205,100 △186,300

301 일반보상금 37,600 410,200 △372,600

시             18,800 205,100 △186,300

구             18,800 205,100 △186,300

01 사회보장적수혜금 37,600 410,200 △372,600

  1.둘째아출산축하금지원                37,600            410,200        △372,600  경정 37,600,000원

시             18,800 205,100 △186,300
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부서: 보건소
정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상
단위: 출산장려 및 여성과어린이건강증진 도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구             18,800 205,100 △186,300

찾아가서 보살피는 의료서비스 제공 293,246 244,884 48,362

기            128,123 103,942 24,181

시             74,062 61,971 12,091

구             91,061 78,971 12,090

맞춤형방문건강관리사업 256,246 207,884 48,362

기            128,123 103,942 24,181

시             64,062 51,971 12,091

구             64,061 51,971 12,090

101 인건비 242,216 182,564 59,652

기            121,108 91,283 29,825

시             60,554 45,640 14,914

구             60,554 45,641 14,913

10 기간제근로자등보수 242,216 182,564 59,652

  1.방문보건사업인부임               242,216            182,564           59,652

    가.기본급               153,400            126,500           26,900  경정 50,000원*13명*236일

기             76,700 63,250 13,450

시             38,350 31,625 6,725

구             38,350 31,625 6,725

    나.주휴수당                30,550             25,850            4,700  경정 50,000원*13명*47일

기             15,275 12,926 2,349

시              7,638 6,462 1,176

구              7,637 6,462 1,175

    다.연차수당                 7,150              6,050            1,100  경정 50,000원*13명*11일

기              3,575 3,025 550

시              1,787 1,512 275

구              1,788 1,513 275

    라.5대보험외                51,116             24,164           26,952  경정 51,116,000원

기             25,558 12,082 13,476

시             12,779 6,041 6,738

구             12,779 6,041 6,738

201 일반운영비 7,495 6,685 810

기              3,748 3,342 406

시              1,874 1,672 202

구              1,873 1,671 202

01 사무관리비 7,495 6,685 810

  (위탁교육비)                 7,495              6,685              810

    1.방문보건사업전담인력 및 최고관리자교육
                4,495              3,685              810      경정 4,495,000원

기              2,248 1,842 406

시              1,124 922 202

구              1,123 921 202

301 일반보상금 1,200 13,300 △12,100

기                600 6,650 △6,050

시                300 3,325 △3,025

구                300 3,325 △3,025

10 행사실비보상금 1,200 13,300 △12,100

  1.방문보건사업교통비                     0             12,100         △12,100  경정 0원
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부서: 보건소
정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상
단위: 찾아가서 보살피는 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                  0 6,050 △6,050

시                  0 3,025 △3,025

구                  0 3,025 △3,025

식품안전관리 31,600 31,900 △300

국              4,000 4,000 0

구             27,600 27,900 △300

위생수준 선진화 및 안전한 먹거리 제공 31,600 31,900 △300

국              4,000 4,000 0

구             27,600 27,900 △300

위해식품 유통 근절 14,900 15,200 △300

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

  1.위생행정업무추진비                 2,700              3,000            △300  경정 2,700,000원

행정운영경비(보건소) 3,794,260 3,795,970 △1,710

인력운영비 3,406,244 3,407,594 △1,350

인력운영비 3,406,244 3,407,594 △1,350

203 업무추진비 12,150 13,500 △1,350

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

  1.기관운영업무추진비                 2,970              3,300            △330  경정 2,970,000원

02 정원가산업무추진비 2,808 3,120 △312

  1.정원가산업무추진비                 2,808              3,120            △312  경정 2,808,000원

04 부서운영업무추진비 6,372 7,080 △708

  1.부서운영업무추진비                 6,372              7,080            △708

    가.기본                 3,780              4,200            △420

    나.초과                 2,592              2,880            △288

  경정 3,780,000원

  경정 2,592,000원

기본경비 388,016 388,376 △360

기본경비 388,016 388,376 △360

201 일반운영비 193,616 193,976 △360

01 사무관리비 71,237 71,597 △360

  (일반수용비)                29,477             31,037          △1,560

    1.관서운영비                14,040             15,600          △1,560

  (운영수당)                16,240             15,040            1,200

    1.정신보건심의위원회수당
                1,200              4,500          △3,300

    2.정신보건심판위원회수당
                4,500                  0            4,500

  경정 14,040,000원

      경정 100,000원*6명*2회

      100,000원*5명*9회

재무활동(보건소) 42,744 0 42,744

보전지출 42,744 0 42,744

국.시비 보조금 반환 42,744 0 42,744

802 반환금기타 42,744 0 42,744
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부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 30,790 0 30,790

  1. 2005년보건지소시범사업미반환분
               21,969                  0           21,969

  2. 2006년보건지소시범사업미반환분
                8,821                  0            8,821

    21,968,070원

    8,820,100원

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,954 0 11,954

  1. 2005년보건지소시범사업미반환분
                8,540                  0            8,540

  2. 2006년보건지소시범사업미반환분
                3,414                  0            3,414

    8,539,010원

    3,413,110원
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